

Pressmeddelande 2025-01-27

Goda resultat i AcuCorts Fas IV-studie – vetenskapliga artiklar förbereds för internationell publicering

I mitten av november 2024 hade den sista patienten genomfört AcuCorts Fas IV-studie. Därefter sammanställdes och analyserades all data, vilket resulterade i en studierapport som visar på mycket lovande resultat för Zeqmelit®. Nu pågår arbetet med att författa vetenskapliga artiklar för publicering i ledande internationella vetenskapliga tidskrifter. Dessa publiceringar är en viktig del av AcuCorts strategi för att expandera till Europa och USA.

AcuCorts Fas IV-studie ZE001 inleddes i slutet av januari 2024 och syftet var att samla in vetenskapliga data från patienter som tidigare har använt tabletter, men som i studien i stället övergick till Zeqmelit®. Fokus har legat på att utvärdera hur patienter upplever läkemedlet, om de känner sig trygga med det samt hur smidigt det är att ha med sig och använda i vardagen.

Som AcuCort tidigare har kommunicerat genomförde den sista patienten studien i november 2024. Därefter har ett omfattande analysarbete genomförts och en studierapport har upprättats, som ligger till grund för artikelförfattandet. Artiklarna riktar sig till allergologer och andra läkare som behandlar inom denna patientgrupp.

– Resultaten från studien är mycket positiva och ger oss en stark grund för vetenskaplig kommunikation. Publiceringar i internationella vetenskapliga tidskrifter är en nyckelkomponent i vår strategi för att etablera Zeqmelit® på den europeiska och amerikanska marknaden, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB
Telefon: 070 365 5400
Epost: jonas.jonmark@acucort.se

Om AcuCort AB (publ)

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.